
Publicado no D.O.E. ALMT

Assembléia Legislativa

PORTARIA MD N® 403/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder à servidora MIRIAN LÚCIA SCHULTS FELTRIN, matrícula n® 23.253, 03 (três) meses

de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 01/01/1995 a 01/01/2000, nos termos

do artigo 2° da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 03/10/17 a

31/12/17, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 201720196, de 31/08/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 04 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

eputado Guilhe

Dep. GUILHERME MALUF

;.:a£lo no l).O.E. ALMT

Servidor

Presidente

1® Secretário

Dados lançados no
Sistema de Ponto

Em 15 / h/

Visto SGP-ALMT

Dados lançados naj
Vida Funcional

Servirioi / matrfculà ^
GEAPESGPALMt

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6. setor A. CPA. CEP78049-901, Cuiabâ/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ Í6S) 3313-6670



Secretaria de Gestão de Pessoaí
DIGÍTALSZADOS

Data I / 9-

J


